公 示

根据河北省教育厅《关于对普通高等学校优秀毕业生进行确认的通知》（冀教就业【2018】4号）文件精神，现将经各系认真评选，学生处审核后拟推荐的2018年省级优秀毕业生名单公示如下，欢迎全校师生进行监督，如有异议，请于5月11日下午5：00之前，将情况反馈至学生处（电话:7587122、邮箱： sdxyxsc@163.com ）。

学生处

2018年5月7日

2018年省级优秀毕业生名单（70人）
	刘玉涛
	男
	电气自动化系
	电信201519班

	高雨
	女
	电气自动化系
	电信201519班

	孟如琴
	女
	电气自动化系
	通信201522班

	王艺斐
	男
	电气自动化系
	电气自动化201562班

	胡孟沅
	女
	电气自动化系
	电气自动化201563班

	静轩
	男
	电气自动化系
	电气自动化201562班

	董岳
	男
	电气自动化系
	电气工程201514

	王瑞
	女
	计算机系
	多媒体设计与制作201508

	陈凯丽
	女
	计算机系
	多媒体设计与制作201508

	冯坤
	女
	计算机系
	计算机应用技术201541

	忻胜霄
	男
	计算机系
	计算机应用技术201541

	张紫薇
	 女
	计算机系
	计算机软件技术201509

	李鑫泉
	男
	交通工程
	造价201549班

	兰坤
	女
	交通工程
	造价201549班

	田锡萌
	女
	交通工程
	造价201550班

	闫琳珂
	女
	交通工程
	造价201550班

	佟彤
	女
	交通工程
	造价201551班

	武玉平
	女
	交通工程
	造价201551班

	崔娜娜
	女
	交通工程
	造价201552班

	张锁麟
	男
	交通工程
	造价201552班

	侯君
	女
	交通工程
	评估201514班

	孔超
	男
	交通工程
	道桥201534班

	苑庆森
	男
	交通工程
	道桥201535班

	李小斌
	男
	交通工程
	道桥201536班

	白佳明
	男
	交通工程
	基础201521班

	高博
	男
	交通工程
	市政201547班

	赵风鑫
	男
	交通工程
	市政201547班

	李旭
	女
	交通工程
	市政201547班

	赵树澎
	女
	交通工程
	市政201548班

	周志星
	男
	水利工程
	施工201535班

	柴成林
	男
	水利工程
	施工201535班

	王聪
	男
	水利工程
	施工201535班

	王振冲
	男
	水利工程
	水工201564班

	孙赫
	男
	水利工程
	水工201565班

	郭建东
	男
	水利工程
	水工201565班

	王其文
	男
	水利工程
	水工201566班

	魏景熙
	男
	水利工程
	水工201567班

	刘晓琳
	女
	水利工程
	水工201567班

	张建勇
	男
	水利工程
	测量201522班

	白丽静
	女
	土木工程系
	暖通201516班

	王荣丽
	女
	土木工程系
	暖通201516班

	王立秋
	女
	土木工程系
	装饰201527班

	韩帅
	男
	土木工程系
	建筑201505班

	王雅楠
	男
	土木工程系
	建筑201503班

	宋艳英
	女
	土木工程系
	建筑201503班

	马赫天
	男
	土木工程系
	建筑201504班

	王清
	女
	土木工程系
	建筑201504班

	张璟媛
	女
	电力工程系
	供电1550班

	刘振勇
	男
	电力工程系
	供电1551班

	张悦
	女
	电力工程系
	供电1551班

	李文涛
	男
	电力工程系
	供电1550班

	张俊虎
	男
	电力工程系
	电力1504班

	张龙
	男
	电力工程系
	电力1503班

	张鹏
	男
	电力工程系
	电力1503班

	肖宇光
	男
	电力工程系
	机电1524班

	丁文生
	男
	电力工程系
	机电1525班

	徐晓晨
	男
	经济贸易系
	会计201541班

	周良娜
	女
	经济贸易系
	会计201542班

	张译文
	女
	经济贸易系
	会计201542班

	赵婧文
	女
	经济贸易系
	会计201542班

	苏畅
	女
	经济贸易系
	营销201524班

	张梦菡
	女
	经济贸易系
	营销201524班

	尹兴慧
	女
	经济贸易系
	营销201525班

	张筠昊
	男
	经济贸易系
	会计201540班

	史清翠
	女
	经济贸易系
	会计201540班

	叶智得
	男
	经济贸易系
	会计201539班

	李佳薇
	女
	经济贸易系
	商务201525班

	白晓雪
	女
	经济贸易系
	英语201523班

	王艳雯
	女
	经济贸易系
	英语201524班

	张贺
	男
	经济贸易系
	物流201517班